
  Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений 

Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

 

                                            20 декабря 2024 г. № 187 

г. Тулун 

 
Об утверждении результатов  

районной предметной олимпиады  

для обучающихся 4 классов   

 

На основании решения жюри районной предметной олимпиады для 

обучающихся 4 классов (приложение 1), руководствуясь Уставом МКУ 

«Центр методического и финансового сопровождения образовательных 

учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить призёром районной предметной олимпиады для обучающихся 4 

классов по русскому языку в 2024 году Журавлева Мирослава, ученика 4 

класса МОУ «НОШ № 10».  

2. Объявить благодарность Таболиной Екатерине Владимировне, учителю 

начальных классов МОУ «НОШ № 10», подготовившему призёра районной 

предметной олимпиады для обучающихся 4 классов по русскому языку в 

2024 году.  

3. Объявить призёром районной предметной олимпиады для обучающихся 4 

классов по литературному чтению в 2024 году Матвеева Егора, ученика 4 

класса МОУ «Мугунская СОШ».  

4. Объявить благодарность Мантроповой Татьяне Викторовне, учителю 

начальных классов МОУ «Мугунская СОШ», подготовившему призёра 

районной предметной олимпиады для обучающихся 4 классов по 

литературному чтению в 2024 году.  

5. Объявить призёрами районной предметной олимпиады для обучающихся 4 

классов по окружающему миру в 2024 году следующих участников: 

-  Филатова Константина, ученика 4 класса МОУ «Ишидейская ООШ»; 

- Татаринова Матвея, ученика 4 класса МОУ «Котикская СОШ»; 

- Журавлева Мирослава, ученика 4 класса МОУ «НОШ № 10».   



4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров районной 

предметной олимпиады для обучающихся 4 классов по окружающему миру в 

2024 году: 

- Ивановой Альбине Алексеевне, учителю начальных классов МОУ 

«Ишидейская ООШ»; 

- Казановской Ирине Павловне, учителю начальных классов МОУ 

«Котикская СОШ»; 

- Таболиной Екатерине Владимировне,   учителю начальных классов МОУ 

«НОШ № 10». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета по образованию- 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ  ТМР»                         Т.Ю. Маркатюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу  

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР» 

от 20 декабря 2024 года № 187 

 

 

 

 

Выписка из протокола 

районной предметной олимпиады для обучающихся 4 классов 

2024-2025 учебного года 

по русскому языку 

 

Тулунский район 

Дата проведения: 16 декабря 2024 г. 

 

№ 

п/

п 

ФИО 

участника 

Образовательная 

организация 

Балл Рейтинг Статус 

1 Масько 

Александр  

МОУ «Утайская 

ООШ» 

16 28,3% участник 

2 Поветко 

Дмитрий 

МОУ «Алгатуйская 

СОШ» 

21 37,1% участник 

3 Сусанина 

Анастасия  

МОУ «Шубинская 

НОШ» 

9 15,9% участник 

4 

 

Березовский 

Денис  

МОУ «Шубинская 

НОШ» 

15 26,5% участник 

5 Журавлев 

Мирослав 

МОУ «НОШ № 10» 43,5 67,4% призёр 

 

 

 

Муниципальный координатор, ведущий аналитик – методист  

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                                                Ильинец О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Выписка из протокола 

районной предметной олимпиады для обучающихся 4 классов 

2024-2025 учебного года  

по литературному чтению 

 

Тулунский район 

Дата проведения: 16 декабря 2024 г. 

 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Образовательная 

организация 

Балл Рейтинг Статус 

1 Матвеев Егор  Мугунская СОШ 38 65,5% призёр 

 

 

Муниципальный координатор, ведущий аналитик – методист  

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                                                Ильинец О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Выписка из протокола 

районной предметной олимпиады для обучающихся 4 классов 

2024-2025 учебного года 

по окружающему миру 

 

Тулунский район 

Дата проведения: 18 декабря 2024 г. 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Образовательная 

организация 

Балл Рейтинг Статус 

1 Поветко Дмитрий МОУ «Алгатуйская 

СОШ» 

31,5 44,3 % участник 

2 Панкратова Дарья  МОУ «Азейская СОШ» 26 36,6% участник 

3 Невидомский 

Захар  

МОУ «Мугунская СОШ» 30 42,2% участник 

4 Татаринов Матвей МОУ «Котикская СОШ» 45,5 64% призёр 

5 Масько Александр МОУ «Утайская ООШ» 27,5 38,7% участник 

6 

 

Филатов 

Константин 

МОУ «Ишидейская 

ООШ» 

48,5 68,3% призёр 

7 Снигура Сабрина МОУ «Бурхунская 

СОШ» 

25 35,2% участник 

8 Зеленкова Варвара МОУ «Бурхунская 

СОШ» 

34 47,8% участник 

9 Журавлев 

Мирослав 

МОУ «НОШ№10» 45,5 64% призёр 

10 Жилкина Ирина МОУ «Шубинская 

НОШ» 

31,5 44,3% участник 

11 Штык Тихон МОУ «Владимировская 

СОШ» 

31,5 44,3% участник 

12 Безродных Кира МОУ «НОШ № 10» 35 49,2% участник 

 

 

Муниципальный координатор, ведущий аналитик – методист  

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                                                Ильинец О.А. 

 


